انترناسیونال

۲۰۸

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۱۶ شهریور ۱۳۸۶، ۷ سپتامبر ۲۰۰۷

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سرمدیبر: محسن ابراهیمی

تجمع خانواده های زندانیان سیاسی در مقابل دفتر سازمان ملل

زنده باد اتحاد و همبستگی بین المللی طبقاتی کارگران!
زندانی سیاسی آزاد باید گردد!
هر چه گسترده تر باد اقدام جهانی علیه اعدام!

جمعی از:
کارگران شرکت کشت و صنعت کارون شوشر
کارگران شرکت کشت و صنعت شعیبیه شوشر
کارگران شرکت کاغذ سازی کارون شوشر
کارگران نیشکر هفت تپه
کارگران نورد و لوله اهواز
کارگران صنایع فولاد اهواز
پنجشنبه ۱۵ شهریور
۱۳۸۶ (۶ سپتامبر ۲۰۰۷)

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

جهانی ۷ سپتامبر تنها گامهای اولیه در عرض اندام چپ در مقابل تهاجم حکومت است. حزب ما با تمام قوا و امکانات خود میکوشد این تعرض چپ هر چه قویتر و موثرتر ادامه پیدا کند و به پیش برود. *

فقط سکوت و سانسور!

از راست انتظاری نیست. به سازمان‌های راست و رضا پهلوی و داریوش همایون حرجی نیست، اما

سرود انترناسیونال، در خاوران

گزارش توریج آزاده خبرنگار حزب کمونیست کارگری

از مراسم خاوران جمعه ۹ شهریور ۱۳۸۶ (۲۱ اوت ۲۰۰۷)

از ساعت هشت و نیم امروز صبح جمعه برای شرکت در مراسم خاوران به محل رفته بودم. قبل از ما نیز تعدادی آنجا حضور داشتند. تعداد زیادی مامور نیروی انتظامی و لباس شخصی طبق معمول به محل آمده بودند. در مسیر ورودی به خاوران یک کانال بزرگی برای گاز کنده بودند و پل چوبی روی آن را نیز برداشته بودند تا مانع ورود جمعیت به مزار جانب‌باختگان شوند.